
№ 300-ПРВ-24-431029.07.2024                      м.Вараш

    Дмитро Ющук 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про встановлення тарифів на 

теплову енергію філії «ВП 

«Рівненська АЕС» АТ «НАЕК 

«Енергоатом» 

 

 

 З метою приведення тарифів на комунальні послуги у відповідність до 

економічно обґрунтованого розміру, розглянувши лист філії «ВП «Рівненська 

АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» від 27.06.2024 № 22-12106/174 «Про 

встановлення тарифів на теплову енергію», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 червня 2011 № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на комунальні послуги» зі змінами, наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12 вересня 2018 року № 239 «Про затвердження 

Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», 

враховуючи статтю 1 Закону України «Про особливості регулювання відносин 

на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану 

та подальшого відновлення їх функціонування», керуючись підпунктом 2 

пункту а статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 1. Встановити філії «Відокремлений підрозділ «Рівненська атомна 

електрична станція» акціонерного товариства «Національна атомна 

енергогенеруюча компанія «Енергоатом» (далі - філія «ВП «Рівненська АЕС» 

АТ «НАЕК «Енергоатом») з 01.10.2024 по 30.09.2025 тарифи на теплову 

$f8ABD0|RYYUVy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

енергію (її виробництво, транспортування та постачання) у розмірі згідно з 

додатком 1 та структурою згідно з додатками 2, 3, 4. 

 

 2. Філії «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» протягом дії 

воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця, в якому воєнний стан 

буде припинено або скасовано, для категорії населення застосовувати тарифи 

на теплову енергію, які встановлені рішенням виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 19.08.2021 № 258 «Про встановлення тарифів для ВП 

«Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом» на теплову енергію» (зі змінами, 

затвердженими рішенням виконавчого комітету Вараської міської ради від 

26.06.2023 № 246-РВ-23 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 19.08.2021 № 258»). 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 

 

Додатки: 

1. Тариф на теплову енергію. 

2. Структура тарифу на теплову енергію. 

3. Структура тарифу на транспортування теплової енергії. 

4. Структуру тарифу на постачання теплової енергії. 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|RYYUVy¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


